DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE SÃO VICENTE
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO VICENTE

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO PARA ANO LETIVO 2024

A Dirigente Regional de Ensino de São Vicente, nos termos da Resolução SE 75, de
07 /12 / 2018, Resolução SE 119 de 11/11/2021, Resolução SE 71, de 22/12/2018 e
PortariaCGRH 03, torna publico a relação de docentes das disciplinas de Arte e
Matemática classificados para atuar no CEEJA de Peruibe, no ano letivo de 2024,
conforme edital de credenciamento.

MATEMÁTICA E SUAS TECOLOGIAS

MATEMÁTICA

RG
27.162.657 - 4

RG
17.599.870 - X

  São Vicente, 27 de fevereiro de 2024.

Joelma Aparecida Alves da
Dirigente Regional de Ensino de São Vicente

( Assinado no Original )

LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS
ARTE